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Scandinavian Medical Solutions A/S ("SMS" eller "Selskabet") har gennemført salget af en MR-scanner til en eksisterende kunde i USA.
Produktet er et efterspurgt system på det amerikanske marked, og salget til en tilbagevendende kunde afspejler et veletableret
kundeforhold.

Forud for levering er scanneren blevet opgraderet i samarbejde med OEM'en, hvilket sikrer kunden et opdateret og fuldt
funktionsdygtigt system, og understreger SMS' evne til at levere værdiskabende løsninger i nært partnerskab med producenten.

Salget udgør et beløb større end DKK 3.500.000 og offentliggøres derfor i henhold til Selskabets informations – og
kommunikationspolitik. Ordren ligger i intervallet DKK 3.500.000 til under DKK 5.000.000

Overlevering af udstyret er sket i uge 22, 2026. Ordren ændrer ikke på udmeldt guidance for omsætning og EBITDA i regnskabsåret
2025/2026. 

Supplerende Information

For spørgsmål vedrørende denne investor nyhed kan selskabets CEO, Jens Hvid Paulsen, kontaktes på 
investor@scandinavian-medical.com.

Selskabets Certified Adviser er HC Andersen Capital ApS.

 

Scandinavian Medical Solutions A/S

Gasværksvej 48,1., DK – 9000 Aalborg

CVR-nummer: 39901749

Hjemmeside: www.scandinavian-medical.com

Selskabsmeddelelser, investor nyheder, finansielle rapporter mv. kan findes på 
https://www.scandinavian-medical.com/pages/investors

 

Om Selskabet

Scandinavian Medical Solutions blev stiftet tilbage i 2018 med en mission om at facilitere bedre adgang til omkostningseffektivt og
højkvalitets billeddiagnostisk udstyr globalt gennem specialiseret indkøb og videresalg af brugt billeddiagnostisk udstyr af høj kvalitet.

MRI, CT og PET/CT-scannere er blandt det dyreste og mest komplekse udstyr, der findes på et hospital, og de tonstunge følsomme
maskiner kan kun transporteres, samles og vedligeholdes af specialiserede fagfolk med erfaring og tekniske færdigheder.

Derfor tilbyder Scandinavian Medical Solutions en komplet business til business løsning, som garanterer maskinens kvalitet og
funktionalitet.

Scandinavian Medical Solutions tilbyder hospitaler og klinikker verden over et tilgængeligt, pålideligt og bæredygtigt økosystem for
handel med scanningsudstyr og skaber dermed grundlag for en cirkulær økonomi, hvor eksisterende materiel får nyt liv.

Kontakter

Jens Hvid Paulsen, CEO, investor@scandinavian.medical.com
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Download selskabsmeddelelse.pdf

https://via.ritzau.dk/ir-files/13560658/14971568/21298/Download%20selskabsmeddelelse.pdf

